
Data: 07.10.2021 08:20
Republika e Kosovës | Republika Kosova | Republic of Kosova

Qeveria e Kosovës | Kosova Vlada | Government of Kosova
Ministria e Financave, Punes dhe Transfereve | Ministarstvo za Financija, Rad i Transfere | Ministry of Finance, Labor and Transfers 

Buxheti i Kosovës për vitin 2022
Tabela 4.2 Financimi i Investimeve Kapitale Komunale

Organizata Buxhetore - Programi - Nën-Programi Aprovuar per vitin 2022 Vlerësuara për  

Kodi

Funk
Kodi i Prop

Kodi

Proj

Data e Fillimit

dhe Mbarimit
Emri i Projektit

Burimet

E Fin.

Shpenz deri

më 2021

Vazhdim

nga 2021

Të reja

për 2022
Totali   2022 Vitin 2023 Vitin 2024 Vitin >2025

Vlera Totale

Projektit

             1  2  3  4=2+3  5  6  7  8=1+4+5+6+7 

623000 - Rahovec

623163 - Administrata dhe Personeli

163110 - Administrata - Rahovec

0133 623163-1933693 47975 03.2019-11.2024 Ndertimi i E-Kioskut

GQ 5,500 0 0 0 0 0 0 5,500

THV 5,000 5,000 0 5,000 10,000 0 0 20,000

0133 623163-1933714 47994 03.2019-11.2024 Riparimi i objekteve te gjendjes civile

GQ 20,000 10,000 0 10,000 5,000 10,000 0 45,000

THV 3,898 0 0 0 0 10,000 0 13,898

0133 623163-2036739 49841 03.2020-11.2023 Vendosja e ashensorit në objektin e ndërteses së Komunës

THV 0 5,000 0 5,000 5,000 0 0 10,000

Totali( GQ ) - Administrata - Rahovec 25,500 10,000 0 10,000 5,000 10,000 0 50,500

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Administrata - Rahovec 8,898 10,000 0 10,000 15,000 10,000 0 43,898

Totali - Administrata - Rahovec 34,398 20,000 0 20,000 20,000 20,000 0 94,398

Totali ( GQ ) - Administrata dhe Personeli 25,500 10,000 0 10,000 5,000 10,000 0 50,500

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Administrata dhe Personeli 8,898 10,000 0 10,000 15,000 10,000 0 43,898

Totali - Administrata dhe Personeli 34,398 20,000 0 20,000 20,000 20,000 0 94,398

623166 - Inspekcioni

166210 - Inspekcioni - Rahovec

Totali - Inspekcioni - Rahovec 0 0 0 0 0 0 0 0

Totali - Inspekcioni 0 0 0 0 0 0 0 0

623175 - Buxhet dhe Financa

175110 - Buxhetimi

0112 623175-1524844 40791 03.2020-11.2024 Projektet me donator (Helvetas)

GQ 144,400 20,000 0 20,000 30,000 30,000 0 224,400
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THV 58,285 30,000 0 30,000 40,000 40,000 0 168,285

Totali( GQ ) - Buxhetimi 144,400 20,000 0 20,000 30,000 30,000 0 224,400

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Buxhetimi 58,285 30,000 0 30,000 40,000 40,000 0 168,285

Totali - Buxhetimi 202,686 50,000 0 50,000 70,000 70,000 0 392,686

Totali ( GQ ) - Buxhet dhe Financa 144,400 20,000 0 20,000 30,000 30,000 0 224,400

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Buxhet dhe Financa 58,285 30,000 0 30,000 40,000 40,000 0 168,285

Totali - Buxhet dhe Financa 202,686 50,000 0 50,000 70,000 70,000 0 392,686

623180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

181710 - Infrastruktura Publike - Rahovec

0451 623180-1524930 40809 03.2016-12.2024 Meremetimi i rrugëve dhe trotuareve

GQ 335,278 90,000 0 90,000 150,000 250,000 0 825,278

THV 95,000 0 0 0 50,000 0 0 145,000

0451 623180-1524990 40814 01.2017-12.2024 Ndriçimi publik dhe mirëmbajtja e rrjetit ekzistues

GQ 445,251 80,000 0 80,000 100,000 150,000 0 775,251

THV 54,922 10,000 0 10,000 0 50,000 0 114,922

0451 623180-1525001 40815 02.2015-12.2024 Intervenimet emergjente në Infrastrukturë

GQ 227,042 30,000 0 30,000 0 0 0 257,042

THV 50,838 0 0 0 0 0 0 50,838

0451 623180-1525036 40817 09.2016-12.2024 Ndertimi i rrugeve ne komunen  e Rahovecit

GQ 1,137,065 170,000 0 170,000 290,000 500,000 0 2,097,065

THV 377,852 30,000 0 30,000 40,000 0 0 447,852

0451 623180-1525102 40818 03.2015-12.2024 Ndërtimi i trotuareve në Komunen e  Rahovecit (vazhdim)

GQ 336,838 60,000 0 60,000 100,000 80,000 0 576,838

THV 50,000 30,000 0 30,000 20,000 40,000 0 140,000
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0451 623180-1525122 40819 03.2016-12.2024 Ndertimi  i sistemeve te ujesjellesit ne Komunën e Rahovecit

GQ 471,141 29,452 0 29,452 40,000 50,000 0 590,593

THV 50,000 20,548 0 20,548 10,000 0 0 80,548

0451 623180-1831682 46727 01.2018-12.2024 Inevstime dhe mirmbatje te hapsiarve gjelbruse, parqet, vorrezat etj ne Komune e Rahovecit

GQ 104,946 30,000 0 30,000 40,000 40,000 0 214,946

THV 54,894 20,000 0 20,000 10,000 40,000 0 124,894

0451 623180-1933758 48032 04.2019-12.2023 Përmirësimi i kanalizimeve në Pastasel dhe venbanime tjera në Komunën e Rahovecit 

GQ 336,573 60,000 0 60,000 0 0 0 396,573

THV 15,000 10,000 0 10,000 0 0 0 25,000

0451 623180-1933772 48045 03.2019-12.2023 Krijmi i parkingjeve të reja në qytet

GQ 44,450 30,000 0 30,000 0 0 0 74,450

0451 623180-1933942 48189 03.2019-12.2024 Furnizim me gypa PVC

GQ 84,294 20,000 0 20,000 50,000 80,000 0 234,294

THV 0 20,000 0 20,000 10,000 0 0 30,000

0451 623180-2036770 49862 02.2020-12.2023 Ndërtimi dhe rregullimi I kanalizimeve fekale (Gropa Septike)

GQ 265,000 80,000 0 80,000 20,000 0 0 365,000

THV 0 10,000 0 10,000 0 0 0 10,000

0451 623180-2036785 49877 03.2020-12.2023 Ndërtimi dhe trajtimi i ujerave atmosferik në qytet

GQ 140,000 90,000 0 90,000 70,000 0 0 300,000

THV 30,000 0 0 0 0 0 0 30,000

0451 623180-2036795 49887 03.2020-11.2023 Ndërtimi dhe rregullimi i Infrastrukturës në stacion të autobuseve në Rahovec

GQ 23,326 20,000 0 20,000 0 0 0 43,326

0451 623180-2036807 49898 03.2020-12.2023 Ndërtimi dhe zgjerimi i ndriqimit publik në Komunen e Rahovecit

GQ 309,526 80,000 0 80,000 155,772 0 0 545,298

THV 0 20,000 0 20,000 24,228 0 0 44,228
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0451 623180-2240131 03.2022-12.2024 Ndërtimi i rrugëve në Rahovec (nga Rija deri të rrethrrotullimi në dalje të qytetit)

GQ 0 0 150,000 150,000 100,000 300,000 0 550,000

Totali ( GQ ) - Infrastruktura Publike - Rahovec 4,260,730 869,452 150,000 1,019,452 1,115,772 1,450,000 0 7,845,954

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Infrastruktura Publike - Rahovec 778,506 170,548 0 170,548 164,228 130,000 0 1,243,282

Totali - Infrastruktura Publike - Rahovec 5,039,236 1,040,000 150,000 1,190,000 1,280,000 1,580,000 0 9,089,236

184150 - Zjarrëfiksit dhe Inspeksioni

0320 623180-2138171 50715 02.2021-11.2022 Izolimi i objektit te zjarrefiksave

GQ 0 10,000 0 10,000 0 0 0 10,000

Totali( GQ ) - Zjarrëfiksit dhe Inspeksioni 0 10,000 0 10,000 0 0 0 10,000

Totali - Zjarrëfiksit dhe Inspeksioni 0 10,000 0 10,000 0 0 0 10,000

Totali ( GQ ) - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 4,260,730 879,452 150,000 1,029,452 1,115,772 1,450,000 0 7,855,954

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 778,506 170,548 0 170,548 164,228 130,000 0 1,243,282

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 5,039,236 1,050,000 150,000 1,200,000 1,280,000 1,580,000 0 9,099,236

623195 - Zyra komunale për komunitete dhe kthim

195550 - Zyra komunale për komunitete dhe kthim

1090 623195-1627790 43481 01.2017-12.2024 Investimet ne ifrastrukture me bashkfinancim per komunitetet jo shumice

GQ 70,018 0 0 0 0 10,000 0 80,018

THV 43,224 20,000 0 20,000 20,000 20,000 0 103,224

Totali( GQ ) - Zyra komunale për komunitete dhe kthim 70,018 0 0 0 0 10,000 0 80,018

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Zyra komunale për komunitete dhe kthim 43,224 20,000 0 20,000 20,000 20,000 0 103,224

Totali - Zyra komunale për komunitete dhe kthim 113,242 20,000 0 20,000 20,000 30,000 0 183,242

Totali ( GQ ) - Zyra komunale për komunitete dhe kthim 70,018 0 0 0 0 10,000 0 80,018

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Zyra komunale për komunitete dhe kthim 43,224 20,000 0 20,000 20,000 20,000 0 103,224

Totali - Zyra komunale për komunitete dhe kthim 113,242 20,000 0 20,000 20,000 30,000 0 183,242

623470 - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural
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470110 - Bujqësi - Rahovec

0421 623470-1524254 40821 05.2015-12.2024 Kanali i kullimit të tokave bujqësore në komunën e Rahovecit

GQ 442,521 180,000 0 180,000 300,000 400,000 0 1,322,521

THV 10,412 20,000 0 20,000 50,000 50,000 0 130,412

0421 623470-1524401 40822 03.2015-12.2024 Ndertimi dhe mirëmbajtja e rrugëve fushore

GQ 851,173 170,000 0 170,000 120,000 200,000 0 1,341,173

THV 190,927 30,000 0 30,000 20,000 0 0 240,927

0421 623470-1524536 40827 03.2018-12.2024 Participimi në projekte me bashkëfinancim në bujqësi

GQ 165,994 50,000 0 50,000 80,000 100,000 0 395,994

THV 124,768 30,000 0 30,000 0 0 0 154,768

0421 623470-1627429 43482 02.2017-12.2023 Ndertimi  i infrastrukturës për festivalin dhe tregun e rrushit

GQ 188,937 10,000 0 10,000 20,000 0 0 218,937

THV 20,543 10,000 0 10,000 0 0 0 30,543

0421 623470-1831610 46674 01.2018-12.2024 Ndertimi i serave me participim 75 me 25 %

GQ 515,000 120,000 0 120,000 90,000 100,000 0 825,000

THV 159,327 30,000 0 30,000 10,000 25,984 0 225,311

0421 623470-1933529 47832 02.2019-12.2024 Përkrahja e Fermerëve në Komunën e Rahovecit (mekanizma bujqësor, inpute bujqësore, farëra, plehra kimikë, etj.)

GQ 354,753 120,000 0 120,000 120,000 130,000 0 724,753

THV 29,984 30,000 0 30,000 20,000 40,000 0 119,984

0421 623470-1933569 47865 02.2019-12.2023 Stalla dhe ferma të vogla për fermerë.

GQ 101,197 20,000 0 20,000 50,000 0 0 171,197

THV 3,377 30,000 0 30,000 0 0 0 33,377

0421 623470-2036842 49929 03.2020-12.2023 Ndërtimi në infrastrukture ndaj situatave kritike në Bujqësi

GQ 0 15,000 0 15,000 0 0 0 15,000
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0421 623470-2138174 50717 01.2021-11.2024 Ndërtimi i kanalit të kullimit tokave nga Shtavica deri në Fortesë

GQ 40,007 130,000 0 130,000 250,000 300,000 0 720,007

THV 0 20,000 0 20,000 100,000 270,000 0 390,000

0421 623470-2138191 50726 02.2021-12.2023 Ndertimi i kanalit te kullimit tokave ne Fortese-Celine

GQ 0 90,000 0 90,000 70,000 0 0 160,000

Totali( GQ ) - Bujqësi - Rahovec 2,659,580 905,000 0 905,000 1,100,000 1,230,000 0 5,894,580

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Bujqësi - Rahovec 539,338 200,000 0 200,000 200,000 385,984 0 1,325,322

Totali - Bujqësi - Rahovec 3,198,918 1,105,000 0 1,105,000 1,300,000 1,615,984 0 7,219,902

Totali ( GQ ) - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 2,659,580 905,000 0 905,000 1,100,000 1,230,000 0 5,894,580

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 539,338 200,000 0 200,000 200,000 385,984 0 1,325,322

Totali - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 3,198,918 1,105,000 0 1,105,000 1,300,000 1,615,984 0 7,219,902

623480 - Zhvillimi Ekonomik

480110 - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Rahovec

0411 623480-1729789 45690 02.2017-11.2024 Investime ne zonene ekonomike ne Apterush

GQ 84,090 60,000 0 60,000 96,257 40,047 0 280,394

THV 10,000 0 0 0 102,743 160,000 0 272,743

0411 623480-1933780 48051 02.2019-12.2022 Ndërtimi i shtëpisë së pleqve.

GQ 89,177 50,000 0 50,000 0 0 0 139,177

THV 0 20,000 0 20,000 0 0 0 20,000

0411 623480-1933789 48058 03.2019-12.2023 Tregu i gjelbërt ditor

THV 10,000 10,000 0 10,000 0 0 0 20,000

0411 623480-1933903 48159 03.2019-12.2024 Investime në turizem dhe shtigje të ecjes

GQ 100,943 30,000 0 30,000 40,000 50,000 0 220,943

THV 20,000 0 0 0 40,000 0 0 60,000
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0411 623480-2138188 02.2021-11.2023 Ndërtimi dhe rregullimi infrastrukturë së oborrit (depot e matreksit)-Xërxe

THV 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

0411 623480-2138204 02.2021-08.2023 Ndërtimi, Restaurimi, Meremetimi i shtëpisë së venës në Rahovec

GQ 0 0 5,000 5,000 0 0 0 5,000

THV 0 0 5,000 5,000 0 0 0 5,000

0411 623480-2240476 02.2022-12.2024 Ndërtimi i lokaleve afariste zejtare në Rahovec

GQ 0 0 5,000 5,000 0 0 0 5,000

THV 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

Totali( GQ ) - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Rahovec 274,210 140,000 10,000 150,000 136,257 90,047 0 650,514

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Rahovec 40,000 30,000 25,000 55,000 142,743 160,000 0 397,743

Totali - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Rahovec 314,210 170,000 35,000 205,000 279,000 250,047 0 1,048,257

Totali ( GQ ) - Zhvillimi Ekonomik 274,210 140,000 10,000 150,000 136,257 90,047 0 650,514

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Zhvillimi Ekonomik 40,000 30,000 25,000 55,000 142,743 160,000 0 397,743

Totali - Zhvillimi Ekonomik 314,210 170,000 35,000 205,000 279,000 250,047 0 1,048,257

623650 - Kadastra dhe Gjeodezia

650550 - Shërbimet Kadastrale - Rahovec

THV 77,807 0 0 0 0 0 0 77,807

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shërbimet Kadastrale - Rahovec 77,807 0 0 0 0 0 0 77,807

Totali - Shërbimet Kadastrale - Rahovec 77,807 0 0 0 0 0 0 77,807

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Kadastra dhe Gjeodezia 77,807 0 0 0 0 0 0 77,807

Totali - Kadastra dhe Gjeodezia 77,807 0 0 0 0 0 0 77,807

623660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

663600 - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni

0620 623660-1523963 40838 01.2017-12.2023 Mbikqyrja e punimeve

GQ 92,630 20,000 0 20,000 0 0 0 112,630
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THV 19,983 15,000 0 15,000 0 0 0 34,983

0620 623660-1524081 40839 01.2017-11.2024 Hartimi  i  projekteve  te  ndryshme

GQ 229,996 90,000 0 90,000 104,240 50,000 0 474,236

THV 34,750 60,000 0 60,000 0 0 0 94,750

0620 623660-1524089 40840 04.2017-12.2024 Rregullimi  i shtreterve  te lumenjve  dhe  prrockave  ne  komunen e Rahovecit

GQ 548,666 180,000 0 180,000 140,000 70,000 0 938,666

0620 623660-1627173 43492 04.2017-11.2023 Renovimi i ndertesave publike fasadimi

GQ 114,318 30,000 0 30,000 30,000 0 0 174,318

THV 51,597 0 0 0 30,000 0 0 81,597

0620 623660-1627182 43494 06.2017-12.2023 Ndertimi i Busteve te Deshmoreve

GQ 74,957 5,000 0 5,000 0 0 0 79,957

THV 33,152 10,000 0 10,000 0 0 0 43,152

0620 623660-1933612 47903 03.2019-12.2023 Rregullimi i varrezave të dëshmorëve dhe civilëve

GQ 39,998 50,000 0 50,000 0 0 0 89,998

THV 39,989 0 0 0 0 0 0 39,989

0620 623660-1933624 47914 03.2019-12.2023 Krijimi i hapësirave të gjelbëruara dhe drunj dekorativë

GQ 208,994 80,000 0 80,000 60,000 0 0 348,994

THV 39,587 0 0 0 0 0 0 39,587

0620 623660-2036729 49832 03.2020-12.2024 Ndërtimi i sheshit qendror të qytetit

GQ 10,000 150,000 0 150,000 410,000 857,756 0 1,427,756

THV 0 50,000 0 50,000 50,000 160,000 0 260,000

0620 623660-2036819 49909 02.2020-12.2024 Vazhdimi i rregullimit dhe ristrukturimi i shtratit të Lumit Rimnik: Rahovec-Fortes-Celinë

GQ 50,000 100,000 0 100,000 80,000 70,000 0 300,000

THV 45,321 50,000 0 50,000 20,000 0 0 115,321
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0620 623660-2240407 03.2022-12.2024 Ndërtimi i hapsirave gjelbruese në vendet e deponive të egra në Komunën e Rahovecit

GQ 0 0 10,000 10,000 20,000 20,000 0 50,000

Totali( GQ ) - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 1,369,559 705,000 10,000 715,000 844,240 1,067,756 0 3,996,555

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 264,379 185,000 0 185,000 100,000 160,000 0 709,379

Totali - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 1,633,938 890,000 10,000 900,000 944,240 1,227,756 0 4,705,934

Totali ( GQ ) - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 1,369,559 705,000 10,000 715,000 844,240 1,067,756 0 3,996,555

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 264,379 185,000 0 185,000 100,000 160,000 0 709,379

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 1,633,938 890,000 10,000 900,000 944,240 1,227,756 0 4,705,934

623730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

737000 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 623730-1524639 40850 03.2017-11.2024 Furnizim me inventar, paisje teknologjike mjeksore dhe  mirmbajtja e tyre

GQ 337,468 20,000 0 20,000 30,000 50,000 0 437,468

0721 623730-1933884 48145 02.2019-11.2024 Ndërtimi i shtëpive dhe material ndërtimor për familje në nevojë

GQ 57,837 40,000 0 40,000 60,000 90,000 0 247,837

0721 623730-2138309 50771 02.2021-12.2024 Ndërtimi i AMF-së në lagjën e epërme

GQ 0 74,598 0 74,598 90,000 150,000 0 314,598

0721 623730-2139516 51298 06.2021-12.2024 Renovimi i objektit të vjetër të QKMF - së në Rahovec

GQ 0 0 200,000 200,000 156,760 80,000 0 436,760

0721 623730-2240437 06.2022-12.2024 Ndërtimi dhe Renovimi i QMF-ve dhe AMF-ve

GQ 0 0 60,000 60,000 70,000 133,744 0 263,744

Totali( GQ ) - Shërbimet e shëndetësisë primare 395,305 134,598 260,000 394,598 406,760 503,744 0 1,700,407

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 395,305 134,598 260,000 394,598 406,760 503,744 0 1,700,407

Totali ( GQ ) - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 395,305 134,598 260,000 394,598 406,760 503,744 0 1,700,407

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 395,305 134,598 260,000 394,598 406,760 503,744 0 1,700,407

623850 - Kulturë, Rini, Sport
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850110 - Shërbimet Kulturore - Rahovec

0820 623850-1524841 40859 05.2019-12.2023 Rregullimi i tereneve sportive

GQ 114,813 30,000 0 30,000 50,000 0 0 194,813

THV 49,203 20,000 0 20,000 80,000 0 0 149,203

0820 623850-1524905 40862 03.2017-12.2023 Projekte me bashkfinancim (ne kutur, rini dhe sport)

GQ 15,000 4,218 0 4,218 20,000 0 0 39,218

THV 47,060 30,000 0 30,000 10,000 0 0 87,060

0820 623850-1525022 40865 03.2015-12.2023 Vazhdimi i ndërtimit të shtëpisë muze të Ukshin Hotit

GQ 29,998 50,000 0 50,000 60,000 0 0 139,998

THV 0 0 0 0 20,000 0 0 20,000

0820 623850-1729384 45349 04.2017-11.2023 Riparimi i monumeteve kulturore historike

GQ 68,855 20,000 0 20,000 60,000 0 0 148,855

THV 9,990 20,000 0 20,000 0 0 0 29,990

0820 623850-1933923 48175 03.2019-12.2024 Ndërtimi i kompleksit sportiv në zonën turistike në Rahovec

GQ 0 60,000 0 60,000 100,000 150,000 0 310,000

THV 0 30,000 0 30,000 20,000 0 0 50,000

0820 623850-1933955 48201 03.2019-11.2024 Restaurimi i objektit përkujtimor për 64 të masakruar në Krushë e Madhe

GQ 0 0 0 0 30,000 0 0 30,000

THV 0 10,000 0 10,000 0 20,000 0 30,000

0820 623850-2036857 49943 03.2020-12.2023 Ndërtimi i infrastruktures për aktivitete kulturore në Dejnë dhe sipas prioriteteve

GQ 10,000 20,000 0 20,000 20,000 0 0 50,000

THV 8,995 30,000 0 30,000 20,000 0 0 58,995

0820 623850-2036862 49947 03.2020-12.2023 Investime në infrastruktuën kulturore dhe në kende lojrave për femijë

GQ 30,000 20,000 0 20,000 20,000 0 0 70,000
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0820 623850-2036868 49953 02.2020-11.2024 Ndërtimi i qendres rinore dhe kulturore në Rahovec

GQ 0 20,000 0 20,000 30,000 40,000 0 90,000

THV 0 20,000 0 20,000 30,000 40,000 0 90,000

0820 623850-2138254 50753 02.2021-12.2024 Ndërtimi i Muzeut në Krushë të Madhe

GQ 0 20,000 0 20,000 50,000 50,000 0 120,000

0820 623850-2240285 03.2022-12.2024 Ndërtimi dhe instalimi i ngrohjeve qendrore në objektet kulturore të Komunës së Rahovecit

GQ 0 0 10,000 10,000 30,000 20,000 0 60,000

THV 0 0 0 0 10,000 0 0 10,000

0820 623850-2240289 06.2022-12.2024 Ndërtimi i muzeut për shkrimtarin dhe atdhetarin Sulejman Krasniqi në Krushë të Madhe

GQ 0 0 0 0 10,000 10,000 0 20,000

THV 0 0 0 0 10,000 10,000 0 20,000

Totali( GQ ) - Shërbimet Kulturore - Rahovec 268,666 244,218 10,000 254,218 480,000 270,000 0 1,272,884

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shërbimet Kulturore - Rahovec 115,247 160,000 0 160,000 200,000 70,000 0 545,247

Totali - Shërbimet Kulturore - Rahovec 383,914 404,218 10,000 414,218 680,000 340,000 0 1,818,132

Totali ( GQ ) - Kulturë, Rini, Sport 268,666 244,218 10,000 254,218 480,000 270,000 0 1,272,884

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Kulturë, Rini, Sport 115,247 160,000 0 160,000 200,000 70,000 0 545,247

Totali - Kulturë, Rini, Sport 383,914 404,218 10,000 414,218 680,000 340,000 0 1,818,132

623920 - Arsim dhe Shkencë

920550 - Administrata - Rahovec

0980 623920-1524623 40870 04.2016-12.2024 Riparimet në shkolla

GQ 260,754 70,000 0 70,000 80,000 88,454 0 499,208

0980 623920-1729930 45787 02.2017-08.2022 Ndertimi i qerdhes ne Ratkoc

GQ 204,000 54,000 0 54,000 0 0 0 258,000

0980 623920-1831449 46534 03.2018-08.2022 Ndertimi i shkolles ne Reti

GQ 153,685 65,000 0 65,000 0 0 0 218,685
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0980 623920-1933822 48090 03.2019-08.2022 Ndërtimi i shkollës fillore në Fortesë

GQ 310,000 170,000 0 170,000 0 0 0 480,000

THV 50,000 30,000 0 30,000 0 0 0 80,000

0980 623920-1933956 48202 02.2019-08.2022 Ndërtimi i qerdhes në Krushë të Madhe

GQ 163,210 48,000 0 48,000 0 0 0 211,210

0980 623920-1933964 48208 03.2019-11.2024 Furnizimi i shkollave me teknologji informative

GQ 10,000 0 0 0 20,000 6,418 0 36,418

THV 5,000 20,000 0 20,000 21,320 10,000 0 56,320

0980 623920-1934008 48235 03.2019-08.2024 Ngrohje qëndrore për shkollat e komunës së Rahovecit

GQ 81,831 40,000 0 40,000 50,000 30,000 0 201,831

0980 623920-2036882 49965 03.2020-12.2024 Paisje me mjete konkretizuese dhe mjete laboratorike

GQ 0 0 0 0 0 10,000 0 10,000

THV 0 10,000 0 10,000 20,000 10,000 0 40,000

Totali ( GQ ) - Administrata - Rahovec 1,183,479 447,000 0 447,000 150,000 134,872 0 1,915,351

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Administrata - Rahovec 55,000 60,000 0 60,000 41,320 20,000 0 176,320

Totali - Administrata - Rahovec 1,238,479 507,000 0 507,000 191,320 154,872 0 2,091,671

933000 - Fillor - Rahovec

0912 623920-2240226 03.2022-05.2024 Ndërtimi i SHFMU Bekim Sylka Rahovec

GQ 0 0 0 0 70,000 220,000 0 290,000

THV 0 0 0 0 30,000 20,000 0 50,000

0912 623920-2240306 04.2022-09.2024 Ndërtimi i SHFMU "Hamëz Thaqi" në Xërxe

GQ 0 0 0 0 70,000 220,000 0 290,000

THV 0 0 0 0 30,000 20,000 0 50,000

0912 623920-2240308 04.2022-12.2024 Ndërtimi i aneksit të SHFMU "Katër Dëshmorët" në Ratkoc

GQ 0 0 0 0 50,000 24,016 0 74,016
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Totali ( GQ ) - Fillor - Rahovec 0 0 0 0 190,000 464,016 0 654,016

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Fillor - Rahovec 0 0 0 0 60,000 40,000 0 100,000

Totali - Fillor - Rahovec 0 0 0 0 250,000 504,016 0 754,016

Totali ( GQ ) - Arsim dhe Shkencë 1,183,479 447,000 0 447,000 340,000 598,888 0 2,569,367

Totali ( THV ) - Arsim dhe Shkencë 55,000 60,000 0 60,000 101,320 60,000 0 276,320

Totali - Arsim dhe Shkencë 1,238,479 507,000 0 507,000 441,320 658,888 0 2,845,687

Totali ( GQ ) - Rahovec 10,651,448 3,485,268 440,000 3,925,268 4,458,029 5,260,435 0 24,295,180

Totali ( THV ) - Rahovec 1,980,684 865,548 25,000 890,548 983,291 1,035,984 0 4,890,507

Totali - Rahovec 12,632,131 4,350,816 465,000 4,815,816 5,441,320 6,296,419 0 29,185,686
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